

Gert Amanius

Född 1948 i Stockholm. Bor och arbetar i Norge från november 2001

Utbildning:

Konstfackskolan i Stockholm 1961- 1963

Driver idag egen grafisk verksamhet

Målar i olja och akryl. Skulpterar i lera och brons.

Utställningar och representation, urval:

Landstinget i Sörmland 1997

Kulturum, Katrineholm 1997

Galleriet, Katrineholm 1997

Galleri new form, Sparreholm 1998

Biblioteket, Katrineholm 1999

Batik International Art, Frankfurt 1998

Galleri Min lilla bod, Stockholm 2000

Konstföreningen fylgia, Stockholm 2000

Euroamerica galleries, Barcelona 1999

Galleri Café Umbra, Stockholm 2001

Galleri Urd, Bergen 2001

Det jag målar /kommunicerar är Relationer, min önskan är att kommunicera med betraktaren, med mänskliga figurer, ibland androgyna eller av samma kön, ibland hästliknande varelser i olika positioner och antal eller grupper, kanske strategiskt placerade i miljön. Viktigt för mig är den inbördes placeringen av figurer i förhållande till varandra och den mekanism som då utlöses hos betraktaren visavi grupp känsla ledare /sist i kön.

Det återkommande i mina bilder är att jag har en stark önskan om att kommunicera på ett så lågmålt mått som möjligt, med bilder som lämnar så mycket som möjligt till betraktaren att se och ta till sig bilden såsom han/hon ser bilden. Helt beroende är vad betraktaren själv har med sig i bagaget genom livet och med det slutföra bilden.

För mig är det helt avgörande att inte lämna ut för mycket i kommunikationen med betraktaren å detta enligt min mening bara stör betraktarens egen synkänsla för bildupplevelsen.

"Gert Amanius"

Konsten har tagit över i det gamla kulturhistoriska värdefulla tidningshuset mitt i hjärtat av Norrtälje Här – i luftiga och fräscha lokaler med egen grafisk verkstad – finns Galleri Dianahuset's litografiska press.

Här är tänket att konstnärerna själva ska ta ansvar för sitt arbete och trycka grafiska blad i en



avkopplande miljö. Namnet Diana – efter den gamla fastighetsbeteckningen – tillkom i samband med att Gustav den II Adolf gjorde Norrtälje till stad 1622.

Vi välkomnar konstföreningar och företagsgrupper som vill se konst av hög kvalitet i en avkopplande småstadsmiljö.

DIANA HUSET

Hantverkaregatan 11 Norrtälje
Telefon 0176-184 93